
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 699/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 marca 2022 r.  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801, 853, 854 i 926, zwiększenia planu 

wydatków w działach: 700, 801, 853, 854 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 

600, 750, 801, 852, 853, 855, 900 i 921).  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i 583) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801, 853, 854 i 926, zwiększenia planu 

wydatków w działach: 700, 801, 853, 854 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 

600, 750, 801, 852, 853, 855, 900 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 
 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801, 853, 854 i 926, zwiększenia planu 

wydatków w działach: 700, 801, 853, 854 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 

600, 750, 801, 852, 853, 855, 900 i 921). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) uchwala się, co następuje:: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.252.458,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.252.458,46 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.252.458,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.588.217,46 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  335.759,00 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr //22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.252.458,46 zł, w związku z: 

• podpisanymi przez ZDMK umowami o realizację inwestycji drogowych z inwestorami 

zewnętrznymi realizującymi zamierzenia budowlane, które zawierają m.in. zobowiązania 

do uiszczenia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków środków na wypłaty odszkodowań 

i przeznaczenie na wypłaty odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych – kwota 

264.241 zł, 

• wpływami z tytułu opłat i kosztów sądowych i przeznaczenie na wydatki statutowe 

SOSWCA w Krakowie – kwota 2.125 zł, 

• decyzją Zarządu Polskiego Związku Kajakowego w sprawie przyznania dotacji 

z przeznaczeniem na koszty szkoleniowe oraz dofinansowaniem z Polskiego Związku 

Pływackiego szkolenia sportowego realizowanego przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego – kwota 102.955 zł, 

• decyzją Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie dofinansowania kosztów 

wynagrodzeń zasadniczych pracowników Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie – kwota 

645.974,46 zł, 

• otrzymaniem środków z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na 

utrzymanie i koszenie terenów zielonych będących w zarządzie MDK „Dom Harcerza” 

– kwota 50.190 zł 

• zawartymi umowami kompensacyjnymi oraz sponsorskimi i przeznaczenie na 

organizację imprez sportowych realizowanych przez ZIS – kwota 186.973 zł. 

II. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 111.300 zł, z przeznaczeniem na: 

− realizację zadania „Przedsiębiorcze Krakowianki” – kwota 30.000 zł, 

− zakup klimatyzatorów w jednostkach oświatowych – kwota 50.000 zł, 

− prowadzenie mieszkań chronionych treningowych dla usamodzielniających się 

wychowanków na os. Kolorowym – kwota 31.300 zł. 

III. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w łącznej wysokości 

600.000 zł, tj. z zadań inwestycyjnych: 

− „Modernizacja parkingu nad zalewem Bagry” (zmiana treści ekonomicznej wydatku) – 

kwota 550.000 zł, 

− „Studium wykonalności miejskiej wypożyczalni rowerów pneumatycznych” (wycofanie 

zadania), z przeznaczeniem na zakup klimatyzatorów w jednostkach oświatowych – 

kwota 50.000 zł. 

IV. Przeniesienia w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej wysokości 

11.012.500 zł, poprzez:  

zmniejszenie zadań inwestycyjnych: 

− „Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego 

w Prokocimiu” (niezaangażowane środki) – kwota 6.000.000 zł, 

− „Budowa kładki pieszo-rowerowej Grzegórzki – Zabłocie” (niezaangażowane środki)– 

kwota 5.000.000 zł, 

− „Centrum Oglądu Monitoringu Szkolnego” – kwota 12.500 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

zwiększenie zadań inwestycyjnych: 

− „Zakup i montaż klimatyzatorów w Żłobku Samorządowym Nr 21” – kwota 12.500 zł, 

− „Budowa Centrum Kultury Ruczaj” (wkład własny niezbędny do podpisania umowy 

o dofinansowanie przedmiotowego zadania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych) – kwota 11.000.000 zł. 

V. Przeniesienie między działami, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja 

chodnika przy al. gen. W. Andersa na wysokości os. Przy Arce”, w związku ze zmianą 

jednostki realizującej (przedmiotowy chodnik jest usytuowany na działkach będących 

w zarządzie ZZM, a nie ZDMK) – kwota 250.000 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zmniejszenie o kwotę 335.759 zł. 

 


